
UCHWAŁA Nr 464/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.1)  w związku z § 3 Regulaminu określającego 

zasady i tryb nadawania oraz wręczania Odznaki Honorowej i Medalu Honorowego za Zasługi dla 

Powiatu Toruńskiego, stanowiącego załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/208/2014 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej i 

Medalu Honorowego za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego, zasad i trybu ich nadawania i wręczania 

oraz sposobu noszenia odznaki uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Nadaje się Odznakę Honorową za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego następującym 

osobom: 

1. Andrzejowi Boguszewskiemu, 

2. Annie Chudzik, 

3. Agacie Dembinskiej, 

4. Małgorzacie Domalskiej, 

5. Jackowi Drzystkowi, 

6. Henrykowi Dygasiewiczowi, 

7. Dominikowi Gredeckiemu, 

8. Hannie Jeżewskiej, 

9. Katarzynie Julkowskiej, 

10. Mieczysławowi Kasprowiczowi, 

11. Marii Kowalskiej, 

12. Ewie Król, 

13. Leokadii Krupińskiej, 

14. Katarzynie Kubiak-Czaplickiej, 

15. Katarzynie Machalewskiej, 

16. Marii Misiak, 

17. Anicie Murawskiej - Czapli, 

18. Jackowi Murawskiemu, 

19. Beacie Musiale, 

20. Halinie Osuch, 

21. Pawłowi Przyjemskiemu, 

22. Teresie Stec, 

23. Beacie Szczechowskiej - Szarleji, 

24. Wiolettcie Szczepańskiej, 

25. Ewie Waśniewskiej, 

26. Elżbiecie Wiśniewskiej, 

27. Beacie Wolińskiej, 

28. Annie Załęckiej - Peplińskiej, 

29. Jolancie Zielińskiej, 

30. Jolancie Kołodziejczak-Przybylak, 

31. Marianowi Gąsce. 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 



§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

      Starosta Toruński 

        

      Mirosław Graczyk 

 

 

 


